第５号様式（第５関係）
令和７年度青森県住宅用自家消費型太陽光発電設備等導入支援事業費補助金に係る事業中止（廃止）承認申請書

年	月	日
青森県知事  　　様

(届出者）郵便番号
	住   所
	氏　　名
	電話番号

令和　年  月  日付け（ 　　　　　　　　号） により交付決定の通知を受けた令和７年度青森県住宅用自家消費型太陽光発電設備等導入支援事業費補助金に係る事業について、次のとおり中止（廃止）の承認を受けたいので申請します。

１  中止理由

２  本申請等に係る連絡調整先

	担当者所属

	電話番号

	担当者氏名

	E-Mail

交付申請書（第１号様式） に記載の名称と同じ名称を記入してください。